中国商业会计学会

关于举办第八届“网中网杯”大学生财务决策大赛

的通知

各本科院校：

为贯彻落实《关于加快建设高水平本科教育 全面提高人才培养能

力的意见》，深化教育体制机制改革，牢固树立新发展理念，服务建设

现代化经济体系和实现更高质量更充分就业需要，培养学生终身学习发

展、创新性思维、适应时代要求的关键能力，统筹推进育人方式、办学

模式、管理体制、保障机制改革，深化高等院校的教育教学改革，为学

生职业发展提供良好的氛围，大幅提升新时代职业教育现代化水平，为

促进经济社会发展和提高国家竞争力提供优质人才资源支撑。中国商业

会计学会决定举办“第八届‘网中网杯’大学生财务决策大赛”。

大赛以“财务人生，决策由我”为主题，面向本科院校学生，通过

财务决策竞赛，充分展示当今大学生会计信息应用能力，决策能力、创

新能力，激发大学生创新、实践的热情。

指导单位：中国高等教育学会高等财经教育分会

主办单位：中国商业会计学会

支持单位：厦门网中网软件有限公司

          厦门网中网教育科技有限公司

          北京东大正保科技有限公司

          中华会计网校

本次大赛不收取报名费，交通食宿费用自理，希望各院校认真组织，

精心做好比赛的各项工作，积极参加比赛，充分展现当代大学生的风采。

具体赛事说明及比赛规程详见附件1。

特此通知！

附件1：第八届 “网中网杯”大学生财务决策大赛比赛规程

中国商业会计学会

二〇二〇年九月

	关于举办第八届“网中网杯”大学生财务决策大赛
	的通知
	各本科院校：